

Schválený: 09.01.2015

Vyvesený: 22.12.2014

Účinnosť: 24.01.2015

Zvesený: 08.01.2015

Strana č. 1

Príjmy podľa ekonomickej klasifikácie					Skutočné plnenie		Rozpočet roku 2015			Návrh rozpočtu (v eurách)		
Zdroj	Položka	Stredisko	Zákazka	Popis ekonomickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený	Upravený	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
41	111003			Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s	163 384,15	163 580,-	187 969,-	187 969,-	187 969,-	193 608,-	199 416,-	
	<b>111 ***</b>			<b>DAN Z PRIJMOV FYZICKÝCH OSOB</b>	163 384,15	163 580,-	187 969,-	187 969,-	187 969,-	193 608,-	199 416,-	
41	121001			Dan z pozemkov	13 403,28	13 367,-	13 367,-	13 367,-	13 367,-	13 367,-	13 367,-	
41	121002			Dan zo stavieb	2 382,20	2 405,-	2 405,-	2 405,-	2 405,-	2 405,-	2 405,-	
	<b>121 ***</b>			<b>DAN Z NEHNUTELNOSTI</b>	15 785,48	15 772,-	15 772,-	15 772,-	15 772,-	15 772,-	15 772,-	
41	133001			Dan za psa	322,-	343,-	343,-	343,-	343,-	343,-	343,-	
41	133013			Dan za komunálne odpady a drobné stavebn	3 796,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 878,-	4 878,-	
	<b>133 ***</b>			<b>DANE ZA SPECIFICKÉ SLUŽBY</b>	4 118,-	4 843,-	4 843,-	4 843,-	4 843,-	5 221,-	5 221,-	
41	212003			Prijmy z prenajatých budov, priestorov a	7 351,42	7 000,-	7 000,-	7 000,-	7 000,-	7 000,-	7 000,-	
	<b>212 ***</b>			<b>PRIJMY Z VLASTNICTVA</b>	7 351,42	7 000,-	7 000,-	7 000,-	7 000,-	7 000,-	7 000,-	
41	221004			Ostatné poplatky	627,-	600,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 560,-	2 600,-	
	<b>221 ***</b>			<b>ADMINISTRATÍVNE POPLATKY</b>	627,-	600,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 560,-	2 600,-	
41	222003			Za porušenie predpisov	30,-	30,-	30,-	30,-	30,-	30,-	30,-	
	<b>222 ***</b>			<b>POKUTY A PENALE</b>	30,-	30,-	30,-	30,-	30,-	30,-	30,-	
	223001			Poplatky a platby za predaj výrobkov, to	567,33							
132	223001			Poplatky a platby za predaj výrobkov, to	176,-	176,-	62,-	62,-	62,-	62,-	62,-	
41	223001			Poplatky a platby za predaj výrobkov, to	4 367,49	4 000,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	
41	223002			Poplatky a platby za jasle, materske a sk	272,-	272,-	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	
	223003			Poplatky a platby za stravné	9 670,43							
41	223003			Poplatky a platby za stravné	1 958,31	2 000,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	
	<b>223 ***</b>			<b>POPLA A PLATBY Z NEPRIEMYSELNEHO A NAHODN</b>	17 011,56	6 448,-	7 162,-	7 162,-	7 162,-	7 162,-	7 162,-	
111	242			UROKY Z VKLADOV	15,12	15,-	10,-	10,-	10,-	10,-	10,-	
	<b>242 ***</b>			<b>UROKY Z VKLADOV</b>	15,12	15,-	10,-	10,-	10,-	10,-	10,-	
111	292006			Prijmy z náhrad z poisťovného plnenia	239,19							
41	292027			Iné	736,32							
	<b>292 ***</b>			<b>OSTATNE PRIJMY</b>	975,51							
41	311			GRANTY								
	<b>311 ***</b>			<b>GRANTY</b>								
111	312001			Zo štátneho rozpočtu	69 347,41	59 800,-	79 823,-	79 823,-	79 823,-	80 500,-	80 500,-	
1161	312001			Zo štátneho rozpočtu								
11T1	312001			Zo štátneho rozpočtu	2 503,44	7 771,-	6 394,-	6 394,-	6 394,-			
11T2	312001			Zo štátneho rozpočtu	441,76	372,-	1 129,-	1 129,-	1 129,-			
1AC1	312001			Zo štátneho rozpočtu			3 135,-	3 135,-	3 135,-	4 560,-	4 560,-	
1AC2	312001			Zo štátneho rozpočtu			554,-	554,-	554,-	1 140,-	1 140,-	
41	312007			Z rozpočtu obce	910,08							
111	312012			Zo štátneho rozpočtu na úhradu nákladov	90 707,-	92 148,-	91 857,-	91 857,-	91 857,-	91 857,-	91 857,-	
	<b>312 ***</b>			<b>TRANSFERY V RAMCI VEREJNEJ SPRAVY</b>	163 909,69	160 091,-	182 892,-	182 892,-	182 892,-	178 057,-	178 057,-	
	<b>1</b>			<b>Časť I. Bežný rozpočet</b>	373 207,93	358 379,-	407 678,-	407 678,-	407 678,-	409 420,-	415 268,-	

Schválený: 09.01.2015

Vyvesený: 22.12.2014

Účinnosť: 24.01.2015

Zvesený: 08.01.2015

Strana č. 2

Príjmy podľa ekonomickej klasifikácie					Skutočné plnenie		Rozpočet roku 2015			Návrh rozpočtu (v eurách)		
Zdroj	Položka	Stredisko	Zákazka	Popis ekonomickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený	Upravený	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
44	239001			Prijmy zo zdruzenych investicnych prostr	5 263,16							
	<b>239 ***</b>			<b>DALSIE KAPITALOVE PRIJMY</b>	5 263,16							
11E1	321			GRANTY								
	<b>321 ***</b>			<b>GRANTY</b>								
111	322001			Zo štátneho rozpočtu	105 463,83							
11E1	322001			Zo štátneho rozpočtu								
11S1	322001			Zo štátneho rozpočtu								
11S2	322001			Zo štátneho rozpočtu								
	<b>322 ***</b>			<b>TRANSFERY V RAMCI VEREJNEJ SPRAVY</b>	105 463,83							
43	431			NEFINANCNYCH SUBJEKTOV								
	<b>431 ***</b>			<b>NEFINANCNYCH SUBJEKTOV</b>								
	<b>2</b>			<b>Časť I. Kapitálový rozpočet</b>	110 726,99							
131B	453			ZOSTATOK PROSTRIEDKOV Z PREDCHADZAJUCICH								
	<b>453 ***</b>			<b>ZOSTATOK PROSTRIEDKOV Z PREDCHADZAJUCICH</b>								
	<b>3</b>			<b>Časť II. Finančné operácie, mimorozp.poh</b>								
	<b>CELKOM P R Í J M Y</b>				483 934,92	358 379,-	407 678,-	407 678,-	407 678,-	409 420,-	415 268,-	

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
41		0111	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	37 851,10	36 944,-	42 010,-	42 010,-	43 270,-	44 568,-	
		<b>0111</b>	<b>611</b>		<b>TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ</b>	37 851,10	36 944,-	42 010,-	42 010,-	43 270,-	44 568,-	
41		0111	612001		PRIPLATKY	4 575,50	4 500,-	4 600,-	4 600,-	4 600,-	4 800,-	
		<b>0111</b>	<b>612</b>		<b>Priplatky</b>	4 575,50	4 500,-	4 600,-	4 600,-	4 600,-	4 800,-	
41		0111	614		ODMENY	1 275,22	1 000,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-	2 000,-	
		<b>0111</b>	<b>614</b>		<b>ODMENY</b>	1 275,22	1 000,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-	2 000,-	
41		0111	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	4 485,38	4 244,-	4 621,-	4 621,-	4 760,-	4 902,-	
		<b>0111</b>	<b>621</b>		<b>POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV</b>	4 485,38	4 244,-	4 621,-	4 621,-	4 760,-	4 902,-	
41		0111	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	107,20	113,-	113,-	113,-	116,-	120,-	
		<b>0111</b>	<b>623</b>		<b>POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV</b>	107,20	113,-	113,-	113,-	116,-	120,-	
41		0111	625001		Na nemocenske poistenie	636,52	594,-	647,-	647,-	666,-	686,-	
41		0111	625002		Na starobne poistenie	6 465,01	5 942,-	6 470,-	6 470,-	6 664,-	6 864,-	
41		0111	625003		Na urazove poistenie	370,57	340,-	370,-	370,-	381,-	393,-	
41		0111	625004		Na invalidné poistenie	1 361,83	1 273,-	1 386,-	1 386,-	1 427,-	1 470,-	
41		0111	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	450,35	424,-	462,-	462,-	475,-	490,-	
41		0111	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	2 196,04	2 016,-	2 195,-	2 195,-	2 260,-	2 328,-	
		<b>0111</b>	<b>625</b>		<b>POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE</b>	11 480,32	10 589,-	11 530,-	11 530,-	11 873,-	12 231,-	
41		0111	631001		Cestovné náhrady tuzemské	2 001,95	1 700,-	1 900,-	1 900,-	1 900,-	2 100,-	
		<b>0111</b>	<b>631</b>		<b>CESTOVNE NAHRADY</b>	2 001,95	1 700,-	1 900,-	1 900,-	1 900,-	2 100,-	
41		0111	632001		Energie	6 590,77	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 180,-	6 365,-	
41		0111	632002		Vodne, stocne	265,40	400,-	400,-	400,-	412,-	424,-	
41		0111	632003		Postove a telekomunikacne sluzby	1 799,12	1 700,-	1 700,-	1 700,-	1 700,-	1 800,-	
		<b>0111</b>	<b>632</b>		<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE</b>	8 655,29	8 100,-	8 100,-	8 100,-	8 292,-	8 589,-	
41		0111	633001		Interierove vybavenie			2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 600,-	
41		0111	633002		Vypoctova technika	51,06	600,-	400,-	400,-	400,-	600,-	
41		0111	633004		Prevadzkoze stroje,pristroje,zariadenia,	1 428,-	500,-	1 200,-	1 200,-	2 000,-	2 115,-	
41		0111	633006		Vseobecny material	1 384,29	1 500,-	1 800,-	1 800,-	2 298,-	2 500,-	
41		0111	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	180,-	200,-	100,-	100,-	100,-	100,-	
41		0111	633016		Reprezentacne	1 976,73	2 800,-	2 800,-	2 800,-	3 500,-	3 700,-	
		<b>0111</b>	<b>633</b>		<b>MATERIAL</b>	5 020,08	5 600,-	8 800,-	8 800,-	10 798,-	11 615,-	
41		0111	635001		Interieroveho vybavenia		1 500,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 200,-	
41		0111	635002		Vypoctovej techniky	386,19	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
41		0111	635006		Budov, priestorov a objektov			580,-	580,-		2 000,-	
		<b>0111</b>	<b>635</b>		<b>RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA</b>	386,19	2 000,-	3 080,-	3 080,-	2 500,-	4 700,-	
41		0111	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	382,-	400,-	100,-	100,-	100,-	100,-	
41		0111	637004		Vseobecne sluzby	1 002,28	1 200,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	
41		0111	637005		Specialne sluzby	814,-	600,-	1 000,-	1 000,-	1 030,-	1 060,-	
41		0111	637014		Stravovanie	5 079,57	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
41		0111	637015		Poistne	497,12	497,-	497,-	497,-	497,-	497,-	
41		0111	637016		Pridel do socialneho fondu	63,16	424,-	850,-	850,-	424,-	424,-	

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
41		0111	637026		Odmeny a príspevky	1 067,85	1 200,-	2 600,-	2 600,-	2 600,-	2 600,-	
41		0111	637027		Odmeny na základe dohôd o vykonaní prac	325,42	600,-	500,-	500,-	500,-	700,-	
41		0111	637031		Pokuty a penále	10,93	10,-					
111		0111	637035		Dane	1,87						
41		0111	637035		Dane		3,-	120,-	120,-	123,-	126,-	
		<b>0111</b>	<b>637</b>	<b>SLUŽBY</b>		9 244,20	7 934,-	10 467,-	10 467,-	10 074,-	10 307,-	
41		0111	642006		Na členské príspevky	328,11	400,-	500,-	500,-	515,-	530,-	
		<b>0111</b>	<b>642</b>	<b>BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV</b>		328,11	400,-	500,-	500,-	515,-	530,-	
		<b>0111</b>	<b>Výkonné a zákonodarné orgány</b>			85 410,54	83 124,-	97 321,-	97 321,-	100 298,-	106 462,-	
111		0112	637012		Poplatky a odvody	1 240,28	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 236,-	1 273,-	
41		0112	637012		Poplatky a odvody	182,14						
		<b>0112</b>	<b>637</b>	<b>SLUŽBY</b>		1 422,42	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 236,-	1 273,-	
		<b>0112</b>	<b>Finančné a rozpočtové záležitosti</b>			1 422,42	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 236,-	1 273,-	
111		0160	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	59,40						
		<b>0160</b>	<b>621</b>	<b>POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV</b>		59,40						
111		0160	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	19,75						
		<b>0160</b>	<b>623</b>	<b>POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV</b>		19,75						
111		0160	625002		Na starobné poistenie	11,27						
111		0160	625003		Na urazové poistenie	0,64						
111		0160	625004		Na invalidné poistenie	2,41						
111		0160	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	3,82						
		<b>0160</b>	<b>625</b>	<b>POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE</b>		18,14						
111		0160	631001		Cestovné náhrady tuzemské	20,14						
		<b>0160</b>	<b>631</b>	<b>CESTOVNE NAHRADY</b>		20,14						
111		0160	633006		Všeobecný materiál	34,99						
111		0160	633016		Reprezentácie	230,40						
		<b>0160</b>	<b>633</b>	<b>MATERIAL</b>		265,39						
111		0160	637027		Odmeny na základe dohôd o vykonaní prac	792,99						
		<b>0160</b>	<b>637</b>	<b>SLUŽBY</b>		792,99						
		<b>0160</b>	<b>Všeobecné verejné služby inde neklasifikované</b>			1 175,81						
41		0170	651001		Banke a pobočke zahraničnej banky	510,01						
41		0170	651002		Banke a pobočke zahraničnej banky	2 689,05	3 200,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	
		<b>0170</b>	<b>651</b>	<b>SPLACANIE UROKOV V TUZEMSKU</b>		3 199,06	3 200,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	
		<b>0170</b>	<b>Transakcie verejného dlhu</b>			3 199,06	3 200,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	
41		0451	633006		Všeobecný materiál	556,27	1 000,-	2 500,-	2 500,-	5 000,-	5 000,-	
		<b>0451</b>	<b>633</b>	<b>MATERIAL</b>		556,27	1 000,-	2 500,-	2 500,-	5 000,-	5 000,-	
41		0451	635006		Budov, priestorov a objektov	1 800,-	800,-	2 000,-	2 000,-	2 500,-	5 000,-	

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
		<b>0451</b>	<b>635</b>		<b>RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA</b>	1 800,-	800,-	2 000,-	2 000,-	2 500,-	5 000,-	
41		0451	637004		Vseobecne sluzby	618,-	600,-	1 500,-	1 500,-	3 000,-	3 000,-	
		<b>0451</b>	<b>637</b>		<b>SLUZBY</b>	618,-	600,-	1 500,-	1 500,-	3 000,-	3 000,-	
		<b>0451</b>	<b>Cestná doprava</b>			2 974,27	2 400,-	6 000,-	6 000,-	10 500,-	13 000,-	
132		0510	637004		Vseobecne sluzby	176,-		62,-	62,-	62,-	62,-	
41		0510	637004		Vseobecne sluzby	3 645,97	3 938,-	5 000,-	5 000,-	5 150,-	5 305,-	
		<b>0510</b>	<b>637</b>		<b>SLUZBY</b>	3 821,97	3 938,-	5 062,-	5 062,-	5 212,-	5 367,-	
		<b>0510</b>	<b>Nakladanie s odpadmi</b>			3 821,97	3 938,-	5 062,-	5 062,-	5 212,-	5 367,-	
41		0520	632001		Energie			9 528,-	9 528,-	9 528,-	9 528,-	
		<b>0520</b>	<b>632</b>		<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE</b>			9 528,-	9 528,-	9 528,-	9 528,-	
41		0520	637004		Vseobecne sluzby			1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	
41		0520	637005		Specialne sluzby			500,-	500,-	500,-	500,-	
41		0520	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac			1 600,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-	
		<b>0520</b>	<b>637</b>		<b>SLUZBY</b>			3 600,-	3 600,-	3 600,-	3 600,-	
		<b>0520</b>	<b>Nakladanie s odpadovými vodami</b>					13 128,-	13 128,-	13 128,-	13 128,-	
111		0620	611		TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	13 708,54	12 012,-	14 814,-	14 814,-	15 258,-		
11T1		0620	611		TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	717,62	1 102,-					
11T2		0620	611		TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	126,64	195,-					
1AC1		0620	611		TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ			3 234,-	3 234,-			
1AC2		0620	611		TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ			411,-	411,-			
41		0620	611		TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	2 923,70	4 596,-	684,-	684,-			
		<b>0620</b>	<b>611</b>		<b>TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ</b>	17 476,50	17 905,-	19 143,-	19 143,-	15 258,-		
111		0620	612001		PRIPLATKY	2 040,-	2 040,-	2 634,-	2 634,-	2 634,-		
		<b>0620</b>	<b>612</b>		<b>Príplatky</b>	2 040,-	2 040,-	2 634,-	2 634,-	2 634,-		
111		0620	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	969,-	809,-	1 302,-	1 302,-	1 302,-		
11T1		0620	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	35,88	111,-					
11T2		0620	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	6,33	19,-					
41		0620	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	272,55	460,-	68,-	68,-			
		<b>0620</b>	<b>621</b>		<b>POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV</b>	1 283,76	1 399,-	1 370,-	1 370,-	1 302,-		
111		0620	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	549,60	596,-	263,-	263,-	263,-		
1AC1		0620	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV			232,-	232,-			
1AC2		0620	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV			41,-	41,-			
41		0620	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	33,76						
		<b>0620</b>	<b>623</b>		<b>POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV</b>	583,36	596,-	536,-	536,-	263,-		
111		0620	625001		Na nemocenske poistenie	212,52	197,-	244,-	244,-	251,-		
11T1		0620	625001		Na nemocenske poistenie	10,05	15,-					
11T2		0620	625001		Na nemocenske poistenie	1,77	3,-					
1AC1		0620	625001		Na nemocenske poistenie			32,-	32,-			

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	klasifikácie		investičná akcia	Výdavky podľa Popis ekonomickej klasifikácie	Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		funkčnej	ekonom.			2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
1AC2		0620	625001		Na nemocenske poistenie			6,-	6,-			
41		0620	625001		Na nemocenske poistenie	41,87	64,-	10,-	10,-			
111		0620	625002		Na starobne poistenie	2 126,04	1 967,-	2 443,-	2 443,-	2 443,-		
11T1		0620	625002		Na starobne poistenie	100,47	154,-					
11T2		0620	625002		Na starobne poistenie	17,73	27,-					
1AC1		0620	625002		Na starobne poistenie			325,-	325,-			
1AC2		0620	625002		Na starobne poistenie			57,-	57,-			
41		0620	625002		Na starobne poistenie	419,08	643,-	96,-	96,-			
111		0620	625003		Na urazove poistenie	121,32	112,-	140,-	140,-	140,-		
11T1		0620	625003		Na urazove poistenie	5,74	9,-					
11T2		0620	625003		Na urazove poistenie	1,01	2,-					
1AC1		0620	625003		Na urazove poistenie			19,-	19,-			
1AC2		0620	625003		Na urazove poistenie			3,-	3,-			
41		0620	625003		Na urazove poistenie	23,91	37,-	5,-	5,-			
111		0620	625004		Na invalidné poistenie	455,58	422,-	523,-	523,-	523,-		
11T1		0620	625004		Na invalidné poistenie	21,53	33,-					
11T2		0620	625004		Na invalidné poistenie	3,80	6,-					
1AC1		0620	625004		Na invalidné poistenie			70,-	70,-	38,-		
1AC2		0620	625004		Na invalidné poistenie			12,-	12,-	7,-		
41		0620	625004		Na invalidné poistenie	89,80	138,-	21,-	21,-			
111		0620	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	151,86	141,-	175,-	175,-	175,-		
11T1		0620	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	7,17	11,-					
11T2		0620	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	1,27	2,-					
1AC1		0620	625005		Na poistenie v nezamestnanosti			22,-	22,-			
1AC2		0620	625005		Na poistenie v nezamestnanosti			5,-	5,-			
41		0620	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	29,91	46,-	7,-	7,-			
111		0620	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	721,26	667,-	829,-	829,-	829,-		
11T1		0620	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	34,09	53,-					
11T2		0620	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	6,01	9,-					
1AC1		0620	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar			111,-	111,-			
1AC2		0620	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar			19,-	19,-			
41		0620	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	142,14	218,-	32,-	32,-			
		<b>0620</b>	<b>625</b>		<b>POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE</b>	<b>4 745,93</b>	<b>4 976,-</b>	<b>5 206,-</b>	<b>5 206,-</b>	<b>4 406,-</b>		
41		0620	632001		Energie	2 904,-	2 544,-					
111		0620	632003		Postove a telekomunikacne sluzby	144,50	120,-	173,-	173,-	173,-		
		<b>0620</b>	<b>632</b>		<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE</b>	<b>3 048,50</b>	<b>2 664,-</b>	<b>173,-</b>	<b>173,-</b>	<b>173,-</b>		
111		0620	633004		Prevadzkoze stroje,pristroje,zariadenia,	184,39		1 000,-	1 000,-	1 000,-		
111		0620	633006		Vseobecny material	2 004,41		1 773,-	1 773,-			
41		0620	633006		Vseobecny material	480,46	800,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-		
111		0620	633010		Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky	344,51		1 200,-	1 200,-	1 200,-		
41		0620	633015		Paliva ako zdroj energie	810,10	800,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-		

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
		<b>0620</b>	<b>633</b>		<b>MATERIAL</b>	3 823,87	1 600,-	5 973,-	5 973,-	4 200,-		
111		0620	635006		Budov, priestorov a objektov			2 090,-	2 090,-			
		<b>0620</b>	<b>635</b>		<b>RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA</b>			2 090,-	2 090,-			
41		0620	637004		Vseobecne sluzby	101,15	200,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
41		0620	637005		Specialne sluzby	1 813,48	1 200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
111		0620	637014		Stravovanie		1 236,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	
111		0620	637015		Poistne	78,-	80,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
41		0620	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	1 241,61	1 440,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
		<b>0620</b>	<b>637</b>		<b>SLUZBY</b>	3 234,24	4 156,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-	
		<b>0620</b>			<b>Rozvoj obcí</b>	36 236,16	35 336,-	39 225,-	39 225,-	30 336,-	2 100,-	
41		0640	632001		Energie	2 306,32	2 100,-	4 500,-	4 500,-	4 635,-	4 774,-	
41		0640	632003		Postove a telekomunikacne sluzby	8,88	10,-	40,-	40,-	40,-	40,-	
		<b>0640</b>	<b>632</b>		<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE</b>	2 315,20	2 110,-	4 540,-	4 540,-	4 675,-	4 814,-	
41		0640	633006		Vseobecny material	138,-	100,-					
		<b>0640</b>	<b>633</b>		<b>MATERIAL</b>	138,-	100,-					
41		0640	635004		Prepravne a najom dopravných prostriedko	44,-						
		<b>0640</b>	<b>635</b>		<b>RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA</b>	44,-						
41		0640	637004		Vseobecne sluzby	327,99	100,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
41		0640	637005		Specialne sluzby	632,58	700,-					
		<b>0640</b>	<b>637</b>		<b>SLUZBY</b>	960,57	800,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
		<b>0640</b>			<b>Verejné osvetlenie</b>	3 457,77	3 010,-	5 040,-	5 040,-	5 175,-	5 314,-	
41		0660	632002		Vodne, stocne	790,53	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	
		<b>0660</b>	<b>632</b>		<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE</b>	790,53	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	
41		0660	633006		Vseobecny material	198,67	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
		<b>0660</b>	<b>633</b>		<b>MATERIAL</b>	198,67	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
41		0660	635006		Budov, priestorov a objektov	180,-	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
		<b>0660</b>	<b>635</b>		<b>RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA</b>	180,-	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
41		0660	637004		Vseobecne sluzby		200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
		<b>0660</b>	<b>637</b>		<b>SLUZBY</b>		200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
		<b>0660</b>			<b>Bývanie a občianska vybavenosť inde neklasifikovan</b>	1 169,20	1 700,-	1 700,-	1 700,-	1 700,-	1 700,-	
41		0810	633006		Vseobecny material			500,-	500,-	500,-	500,-	
41		0810	633016		Reprezentacne			500,-	500,-	500,-	500,-	
		<b>0810</b>	<b>633</b>		<b>MATERIAL</b>			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
		<b>0810</b>			<b>Rekreačné a športové služby</b>			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
41		0820	633016		Reprezentacne			100,-	100,-	100,-	100,-	
		<b>0820</b>	<b>633</b>		<b>MATERIAL</b>			100,-	100,-	100,-	100,-	

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
		<b>0820</b>			<b>Kultúrne služby</b>			100,-	100,-	100,-	100,-	
41		0830	635004		Prevádzkových strojov,pristrojov,zariade	151,48	200,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
		<b>0830</b>	<b>635</b>		<b>RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA</b>	151,48	200,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
41		0830	637004		Vseobecne služby	76,-	100,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
		<b>0830</b>	<b>637</b>		<b>SLUZBY</b>	76,-	100,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
		<b>0830</b>			<b>Vysielacie a vydavateľské služby</b>	227,48	300,-	800,-	800,-	800,-	800,-	
41		0840	632001		Energie	196,-	200,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
41		0840	632002		Vodne, stocne			100,-	100,-	100,-	100,-	
		<b>0840</b>	<b>632</b>		<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE</b>	196,-	200,-	400,-	400,-	400,-	400,-	
41		0840	633006		Vseobecny material	215,59	200,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
41		0840	633015		Paliva ako zdroj energie	185,01	200,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
		<b>0840</b>	<b>633</b>		<b>MATERIAL</b>	400,60	400,-	600,-	600,-	600,-	600,-	
41		0840	637004		Vseobecne služby			300,-	300,-	300,-	300,-	
41		0840	637015		Poistne	126,72	127,-	127,-	127,-	127,-	127,-	
41		0840	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	210,44	300,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
		<b>0840</b>	<b>637</b>		<b>SLUZBY</b>	337,16	427,-	1 427,-	1 427,-	1 427,-	1 427,-	
41		0840	642007		Cirkvam,nabozenskym spolocnostiam a cirk		2 000,-	2 000,-	2 000,-		2 000,-	
		<b>0840</b>	<b>642</b>		<b>BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV</b>		2 000,-	2 000,-	2 000,-		2 000,-	
		<b>0840</b>			<b>Náboženské a iné spoločenské služby</b>	933,76	3 027,-	4 427,-	4 427,-	2 427,-	4 427,-	
11T1		0911	611		TARIF,OS,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	1 098,09	4 391,-	3 410,-	3 410,-			
11T2		0911	611		TARIF,OS,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	193,41	775,-	602,-	602,-			
41		0911	611		TARIF,OS,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	15 439,98	16 440,-	16 530,-	16 530,-	17 026,-	17 537,-	
		<b>0911</b>	<b>611</b>		<b>TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ</b>	16 731,48	21 606,-	20 542,-	20 542,-	17 026,-	17 537,-	
11T1		0911	612001		PRIPLATKY	66,-	265,-	1 360,-	1 360,-			
11T2		0911	612001		PRIPLATKY	12,-	47,-	240,-	240,-			
41		0911	612001		PRIPLATKY	641,65	762,-	762,-	762,-	762,-	762,-	
41		0911	612002		Ostatné príplatky	1 880,50	2 000,-	2 208,-	2 208,-	2 208,-	2 208,-	
		<b>0911</b>	<b>612</b>		<b>Príplatky</b>	2 600,15	3 074,-	4 570,-	4 570,-	2 970,-	2 970,-	
41		0911	614		ODMENY	1 400,-	700,-	800,-	800,-	700,-	700,-	
		<b>0911</b>	<b>614</b>		<b>ODMENY</b>	1 400,-	700,-	800,-	800,-	700,-	700,-	
11T1		0911	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	116,40	466,-	477,-	477,-			
11T2		0911	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	20,55	82,-	33,-	33,-			
41		0911	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	1 975,54	1 990,-	2 020,-	2 020,-	2 020,-	2 020,-	
		<b>0911</b>	<b>621</b>		<b>POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV</b>	2 112,49	2 538,-	2 530,-	2 530,-	2 020,-	2 020,-	
11T1		0911	625001		Na nemocenske poistenie	16,29	65,-	67,-	67,-			
11T2		0911	625001		Na nemocenske poistenie	2,88	12,-	12,-	12,-			
41		0911	625001		Na nemocenske poistenie	275,74	278,-	283,-	283,-	291,-	293,-	
11T1		0911	625002		Na starobne poistenie	162,96	652,-	668,-	668,-			



Zdroj	Kód programu/ podprogramu	klasifikácie		investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		funkčnej	ekonom.			2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
11T2		0911	625002		Na starobne poistenie	28,77	115,-	118,-	118,-			
41		0911	625002		Na starobne poistenie	2 765,78	2 786,-	2 828,-	2 828,-	2 913,-	3 000,-	
11T1		0911	625003		Na urazove poistenie	9,30	37,-	38,-	38,-			
11T2		0911	625003		Na urazove poistenie	1,65	7,-	7,-	7,-			
41		0911	625003		Na urazove poistenie	157,94	159,-	162,-	162,-	167,-	172,-	
11T1		0911	625004		Na invalidné poistenie	34,92	139,-	143,-	143,-			
11T2		0911	625004		Na invalidné poistenie	6,15	25,-	25,-	25,-			
41		0911	625004		Na invalidné poistenie	295,57	597,-	606,-	606,-	624,-	143,-	
11T1		0911	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	11,64	47,-	48,-	48,-			
11T2		0911	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	2,04	8,-	8,-	8,-			
41		0911	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	98,48	199,-	202,-	202,-	208,-	214,-	
11T1		0911	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	55,29	221,-	227,-	227,-			
11T2		0911	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	9,75	39,-	40,-	40,-			
41		0911	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	938,33	945,-	960,-	960,-	989,-	1 019,-	
		<b>0911</b>	<b>625</b>		<b>POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE</b>	<b>4 873,48</b>	<b>6 331,-</b>	<b>6 442,-</b>	<b>6 442,-</b>	<b>5 192,-</b>	<b>4 841,-</b>	
41		0911	631001		Cestovné náhrady tuzemské	27,70						
		<b>0911</b>	<b>631</b>		<b>CESTOVNE NAHRADY</b>	<b>27,70</b>						
41		0911	632001		Energie	824,-	2 500,-	4 100,-	4 100,-	4 100,-	4 100,-	
41		0911	632003		Postove a telekomunikacne sluzby	155,70	120,-	150,-	150,-	155,-	160,-	
		<b>0911</b>	<b>632</b>		<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE</b>	<b>979,70</b>	<b>2 620,-</b>	<b>4 250,-</b>	<b>4 250,-</b>	<b>4 255,-</b>	<b>4 260,-</b>	
41		0911	633006		Vseobecny material	205,38	800,-	800,-	800,-	800,-	800,-	
111		0911	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	215,80	216,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
41		0911	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	143,41	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	
41		0911	633015		Paliva ako zdroj energie		50,-	150,-	150,-	150,-	150,-	
		<b>0911</b>	<b>633</b>		<b>MATERIAL</b>	<b>564,59</b>	<b>1 166,-</b>	<b>1 350,-</b>	<b>1 350,-</b>	<b>1 350,-</b>	<b>1 350,-</b>	
41		0911	635006		Budov, priestorov a objektov	9 166,15		3 000,-	3 000,-	1 000,-	1 000,-	
		<b>0911</b>	<b>635</b>		<b>RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA</b>	<b>9 166,15</b>		<b>3 000,-</b>	<b>3 000,-</b>	<b>1 000,-</b>	<b>1 000,-</b>	
41		0911	637004		Vseobecne sluzby	77,75	100,-	500,-	500,-	550,-	600,-	
41		0911	637014		Stravovanie	350,72	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
41		0911	637015		Poistne			415,-	415,-	415,-	415,-	
41		0911	637016		Pridel do socialneho fondu	174,70	199,-	400,-	400,-	217,-	217,-	
		<b>0911</b>	<b>637</b>		<b>SLUZBY</b>	<b>603,17</b>	<b>499,-</b>	<b>1 515,-</b>	<b>1 515,-</b>	<b>1 382,-</b>	<b>1 432,-</b>	
		<b>0911</b>	<b>Predprimárne vzdelávanie</b>			<b>39 058,91</b>	<b>38 534,-</b>	<b>44 999,-</b>	<b>44 999,-</b>	<b>35 895,-</b>	<b>36 110,-</b>	
111		0912	611		TARIF,OS,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	35 885,64	34 600,-	34 782,-	34 782,-	35 825,-	36 900,-	
		<b>0912</b>	<b>611</b>		<b>TARIF,OS,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ</b>	<b>35 885,64</b>	<b>34 600,-</b>	<b>34 782,-</b>	<b>34 782,-</b>	<b>35 825,-</b>	<b>36 900,-</b>	
111		0912	612001		PRIPLATKY	1 804,79	1 500,-	2 172,-	2 172,-	2 237,-	2 304,-	
111		0912	612002		Ostatné príplatky	5 140,50	5 000,-	5 300,-	5 300,-	5 459,-	5 622,-	
		<b>0912</b>	<b>612</b>		<b>Príplatky</b>	<b>6 945,29</b>	<b>6 500,-</b>	<b>7 472,-</b>	<b>7 472,-</b>	<b>7 696,-</b>	<b>7 926,-</b>	
111		0912	614		ODMENY	1 370,-	2 000,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
		<b>0912</b>	<b>614</b>		<b>ODMENY</b>	1 370,-	2 000,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	
111		0912	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	4 467,15	4 310,-	4 475,-	4 475,-	4 609,-	4 747,-	
		<b>0912</b>	<b>621</b>		<b>POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV</b>	4 467,15	4 310,-	4 475,-	4 475,-	4 609,-	4 747,-	
111		0912	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	85,15						
		<b>0912</b>	<b>623</b>		<b>POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV</b>	85,15						
111		0912	625001		Na nemocenske poistenie	640,56	603,-	627,-	627,-	646,-	665,-	
111		0912	625002		Na starobne poistenie	6 409,59	6 034,-	6 266,-	6 266,-	6 453,-	6 647,-	
111		0912	625003		Na urazove poistenie	365,83	344,-	358,-	358,-	368,-	379,-	
111		0912	625004		Na invalidné poistenie	1 373,24	1 293,-	1 343,-	1 343,-	1 383,-	1 424,-	
111		0912	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	457,62	431,-	448,-	448,-	461,-	475,-	
111		0912	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	2 174,45	2 047,-	2 126,-	2 126,-	2 189,-	2 255,-	
		<b>0912</b>	<b>625</b>		<b>POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE</b>	11 421,29	10 752,-	11 168,-	11 168,-	11 500,-	11 845,-	
111		0912	631001		Cestovné náhrady tuzemské		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	
		<b>0912</b>	<b>631</b>		<b>CESTOVNE NAHRADY</b>		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	
111		0912	632001		Energie	11 692,30	5 200,-	5 600,-	5 600,-	5 600,-	5 600,-	
111		0912	632002		Vodne, stocne			120,-	120,-	120,-	120,-	
111		0912	632003		Postove a telekomunikacne sluzby	253,01	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
		<b>0912</b>	<b>632</b>		<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE</b>	11 945,31	5 500,-	6 020,-	6 020,-	6 020,-	6 020,-	
111		0912	633001		Interierove vybavenie		3 000,-	3 000,-	3 000,-	2 000,-	2 000,-	
111		0912	633004		Prevadzkoze stroje,pristroje,zariadenia,		3 000,-	3 000,-	3 000,-	2 000,-	2 000,-	
111		0912	633006		Vseobecny material	1 982,83	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	
41		0912	633006		Vseobecny material		80,-	30,-	30,-	30,-	30,-	
111		0912	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	3 672,17	3 600,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	
41		0912	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	80,-						
111		0912	633015		Paliva ako zdroj energie	60,53	100,-	150,-	150,-	170,-	170,-	
		<b>0912</b>	<b>633</b>		<b>MATERIAL</b>	5 795,53	11 280,-	11 680,-	11 680,-	9 700,-	9 700,-	
111		0912	635006		Budov, priestorov a objektov	12 925,99	12 505,-	14 788,-	14 788,-	14 000,-	14 000,-	
		<b>0912</b>	<b>635</b>		<b>RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA</b>	12 925,99	12 505,-	14 788,-	14 788,-	14 000,-	14 000,-	
111		0912	637004		Vseobecne sluzby	39,89	500,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
111		0912	637007		Cestovne nahrady	176,16						
111		0912	637012		Poplatky a odvody	12,75						
111		0912	637014		Stravovanie	160,-	200,-	210,-	210,-			
41		0912	637014		Stravovanie	55,04						
111		0912	637015		Poistne	465,77	470,-	470,-	470,-	470,-	470,-	
111		0912	637016		Pridel do socialneho fondu	449,32	431,-	453,-	453,-	475,-	475,-	
111		0912	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	1 655,50	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
		<b>0912</b>	<b>637</b>		<b>SLUZBY</b>	3 014,43	4 601,-	4 433,-	4 433,-	4 245,-	4 245,-	
		0912	642014		Jednotlivcom	16,26						
		<b>0912</b>	<b>642</b>		<b>BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV</b>	16,26						

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
		<b>0912</b>	<b>Primárne vzdelávanie</b>			93 872,04	92 148,-	97 418,-	97 418,-	96 195,-	97 983,-	
41		0950	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	3 904,48	4 858,-	6 804,-	6 804,-	7 008,-	7 218,-	
		<b>0950</b>	<b>611</b>	<b>TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ</b>			3 904,48	4 858,-	6 804,-	6 804,-	7 008,-	7 218,-
111		0950	614		ODMENY	100,-						
41		0950	614		ODMENY		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	
		<b>0950</b>	<b>614</b>	<b>ODMENY</b>			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41		0950	623		Poistné do ostatných zdravotných poisťov	395,44	496,-	690,-	690,-	710,-	732,-	
		<b>0950</b>	<b>623</b>	<b>POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV</b>			395,44	496,-	690,-	690,-	710,-	732,-
41		0950	625001		Na nemocenske poistenie	55,33	69,-	97,-	97,-	100,-	103,-	
41		0950	625002		Na starobne poistenie	553,66	694,-	967,-	967,-	996,-	1 025,-	
41		0950	625003		Na urazove poistenie	31,64	40,-	55,-	55,-	56,-	58,-	
41		0950	625004		Na invalidné poistenie	118,60	149,-	207,-	207,-	213,-	219,-	
41		0950	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	39,49	50,-	69,-	69,-	71,-	73,-	
41		0950	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	187,81	236,-	327,-	327,-	337,-	347,-	
		<b>0950</b>	<b>625</b>	<b>POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE</b>			986,53	1 238,-	1 722,-	1 722,-	1 773,-	1 825,-
41		0950	637014		Stravovanie	6,40	5,-					
41		0950	637016		Pridel do socialneho fondu	49,29						
		<b>0950</b>	<b>637</b>	<b>SLUZBY</b>			55,69	5,-				
41		0950	641009		Obci	230,-	6 100,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
		<b>0950</b>	<b>641</b>	<b>TRANSFERY V RAMCI SEKTORA VEREJNEJ SPRAV</b>			230,-	6 100,-	500,-	500,-	500,-	500,-
		0950	642014		Jednotlivcom	0,12						
		<b>0950</b>	<b>642</b>	<b>BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV</b>			0,12					
		<b>0950</b>	<b>Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne</b>			5 672,26	12 797,-	9 816,-	9 816,-	10 091,-	10 375,-	
41		09601	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	7 503,95	7 740,-	7 752,-	7 752,-	7 984,-	8 224,-	
		<b>09601</b>	<b>611</b>	<b>TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ</b>			7 503,95	7 740,-	7 752,-	7 752,-	7 984,-	8 224,-
111		09601	612001		PRIPLATKY	362,50	300,-					
41		09601	612001		PRIPLATKY	34,01	150,-	588,-	588,-	605,-	623,-	
		<b>09601</b>	<b>612</b>	<b>Príplatky</b>			396,51	450,-	588,-	588,-	605,-	623,-
111		09601	614		ODMENY	80,-						
41		09601	614		ODMENY	100,-	150,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
		<b>09601</b>	<b>614</b>	<b>ODMENY</b>			180,-	150,-	200,-	200,-	200,-	200,-
111		09601	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	36,25	45,-					
41		09601	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	728,34	789,-	854,-	854,-	879,-	906,-	
		<b>09601</b>	<b>623</b>	<b>POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV</b>			764,59	834,-	854,-	854,-	879,-	906,-
111		09601	625001		Na nemocenske poistenie	13,60	6,-					
41		09601	625001		Na nemocenske poistenie	98,78	110,-	120,-	120,-	123,-	127,-	
111		09601	625002		Na starobne poistenie	50,75	63,-					
41		09601	625002		Na starobne poistenie	1 074,15	1 099,-	1 196,-	1 196,-	1 231,-	1 268,-	

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
111		09601	625003		Na urazove poistenie	2,15	4,-					
41		09601	625003		Na urazove poistenie	62,19	63,-	69,-	69,-	71,-	73,-	
111		09601	625004		Na invalidné poistenie	8,09	14,-					
41		09601	625004		Na invalidné poistenie	232,91	237,-	256,-	256,-	263,-	271,-	
111		09601	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	2,70	5,-					
41		09601	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	77,59	79,-	85,-	85,-	87,-	90,-	
111		09601	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	8,38	21,-					
41		09601	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	373,99	375,-	405,-	405,-	417,-	430,-	
		<b>09601</b>	<b>625</b>		<b>POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE</b>	2 005,28	2 076,-	2 131,-	2 131,-	2 192,-	2 259,-	
41		09601	632001		Energie		2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
		<b>09601</b>	<b>632</b>		<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE</b>		2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
		09601	633001		Interierove vybavenie	633,99						
41		09601	633004		Prevadzkové stroje,pristroje,zariadenia,			450,-	450,-		450,-	
41		09601	633006		Vseobecny material	290,89	300,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
		09601	633011		Potraviny	8 612,78						
		<b>09601</b>	<b>633</b>		<b>MATERIAL</b>	9 537,66	300,-	950,-	950,-	500,-	950,-	
41		09601	635004		Prevadzkovych strojov,pristrojov,zariade			1 200,-	1 200,-	500,-	500,-	
		<b>09601</b>	<b>635</b>		<b>RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA</b>			1 200,-	1 200,-	500,-	500,-	
41		09601	637004		Vseobecne sluzby	33,-	100,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
41		09601	637005		Specialne sluzby	90,-						
41		09601	637014		Stravovanie	240,64	264,-	200,-	200,-	900,-	900,-	
41		09601	637016		Pridel do socialneho fondu	63,01						
41		09601	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac			50,-	50,-	50,-	50,-	
		<b>09601</b>	<b>637</b>		<b>SLUZBY</b>	426,65	364,-	750,-	750,-	1 450,-	1 450,-	
		09601	641009		Obci	910,08						
		<b>09601</b>	<b>641</b>		<b>TRANSFERY V RAMCI SEKTORA VEREJNEJ SPRAV</b>	910,08						
		09601	642014		Jednotlivcom	4,95						
		<b>09601</b>	<b>642</b>		<b>BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV</b>	4,95						
		<b>09601</b>	<b>Vedľajšie služby v rámci predprimárneho vzdelávani</b>			21 729,67	13 914,-	16 425,-	16 425,-	16 310,-	17 112,-	
41		1012	633016		Reprezentacne	781,66	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	
		<b>1012</b>	<b>633</b>		<b>MATERIAL</b>	781,66	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	
		<b>1012</b>	<b>Invalidita a ťažké zdravotné postihnutie</b>			781,66	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	
41		1030	642026		Na davku v hmotnej núdzi a príspevok k d	100,-	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
		<b>1030</b>	<b>642</b>		<b>BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV</b>	100,-	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
		<b>1030</b>	<b>Pozostalí</b>			100,-	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
111		1040	637006		Nahrady	28 367,85	32 851,-	37 154,-	37 154,-	37 154,-	37 154,-	
		<b>1040</b>	<b>637</b>		<b>SLUZBY</b>	28 367,85	32 851,-	37 154,-	37 154,-	37 154,-	37 154,-	
		<b>1040</b>	<b>Rodina a deti</b>			28 367,85	32 851,-	37 154,-	37 154,-	37 154,-	37 154,-	

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2015		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2013	2014	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2016	2017	2018
111		1070	637006		Nahrady	5 819,93						
111		1070	637014		Stravovanie	6 690,98	8 000,-	6 063,-	6 063,-	6 063,-	6 063,-	
		<b>1070</b>	<b>637</b>		<b>SLUZBY</b>	12 510,91	8 000,-	6 063,-	6 063,-	6 063,-	6 063,-	
41		1070	642014		Jednotlivcom	530,-	100,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
		<b>1070</b>	<b>642</b>		<b>BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV</b>	530,-	100,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
		<b>1070</b>	<b>Sociálna pomoc občanom v hmotnej a sociálnej núdzi</b>			13 040,91	8 100,-	6 563,-	6 563,-	6 563,-	6 563,-	
		<b>1 Časť I. Bežný rozpočet</b>				342 651,74	337 579,-	391 878,-	391 878,-	378 620,-	364 468,-	
41		0111	711001		Pozemkov	1 485,-						
		<b>0111</b>	<b>711</b>		<b>NAKUP POZEMKOV A NEHMOTNYCH AKTIV</b>	1 485,-						
		<b>0111 Výkonné a zákonodarné orgány</b>				1 485,-						
111		0451	717003		Pristavby, nadstavby, stavebne opravy					15 000,-	15 000,-	
41		0451	717003		Pristavby, nadstavby, stavebne opravy						20 000,-	
		<b>0451</b>	<b>717</b>		<b>REALIZACIA STAVIEB A ICH TECHNICKEHO ZHO</b>					15 000,-	35 000,-	
		<b>0451 Cestná doprava</b>								15 000,-	35 000,-	
41		0620	713004		Prevadzkových strojov,pristrojov,zariade	4 066,20						
		<b>0620</b>	<b>713</b>		<b>NAKUP STROJOV,PRISTROJOV,ZARIADENI,TECHN</b>	4 066,20						
111		0620	717001		Realizacia novych stavieb	100 000,-						
41		0620	717001		Realizacia novych stavieb	116,31						
44		0620	717001		Realizacia novych stavieb	5 263,16						
		<b>0620</b>	<b>717</b>		<b>REALIZACIA STAVIEB A ICH TECHNICKEHO ZHO</b>	105 379,47						
		<b>0620 Rozvoj obcí</b>				109 445,67						
41		0840	717001		Realizacia novych stavieb		5 000,-					
		<b>0840</b>	<b>717</b>		<b>REALIZACIA STAVIEB A ICH TECHNICKEHO ZHO</b>		5 000,-					
		<b>0840 Náboženské a iné spoločenské služby</b>					5 000,-					
		<b>2 Časť I. Kapitálový rozpočet</b>				110 930,67	5 000,-			15 000,-	35 000,-	
41		0111	821005		Z bankových uverov dlhodobych	15 800,-	15 800,-	15 800,-	15 800,-	15 800,-	15 800,-	
		<b>0111</b>	<b>821</b>		<b>SPLACANIE TUZEMSKJEJ ISTINY</b>	15 800,-	15 800,-	15 800,-	15 800,-	15 800,-	15 800,-	
		<b>0111 Výkonné a zákonodarné orgány</b>				15 800,-	15 800,-	15 800,-	15 800,-	15 800,-	15 800,-	
		<b>3 Časť II. Finančné operácie, mimorozp.poh</b>				15 800,-	15 800,-	15 800,-	15 800,-	15 800,-	15 800,-	
		<b>CELKOM V Ý D A V K Y</b>				469 382,41	358 379,-	407 678,-	407 678,-	409 420,-	415 268,-	